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Innehåll

Kursen har såväl en teoretisk som praktisk inriktning. De teoretiska momenten består av de rättsregler som vi dagligen möter 

med och med inriktning mot vad som en butikschef ofta kan komma att konfronteras med. Här har vi regler gentemot kunder i 

form av konsumenträtt; andra regler inom arbetsrätten gentemot anställda och deras fackliga företrädare samt slutligen 

bestämmelser som rör avtals- och fordringssituationer gentemot leverantörer. Viktigt är att de abstrakta reglerna förankras i 

praktiken. Detta sker dels genom studiet av relevanta rättsfall och fall från ARN (Allmänna reklamations nämnden) dels 

genom att varje student under kursens gång skall sammanställa en rapport inom det ämnesområde som kursen omfattar.

Mål

Efter genomgången kurs, med godkänt resultat, ska studenten kunna redogöra för:

 de olika rättskällor som vi använder oss av i Sverige

 förstå hur de privaträttsliga reglerna interagerar med de offentligrättsliga

 hur avtalsrätten fungerar i teori och praktik

 det köprättsliga regelverket med betoning på konsumenträtten

 hur EG-rätten påverkar den svenska rättstraditionen, konkret och abstrakt

 fordringsrättsliga och sakrättsliga frågeställningar

 det marknadsrättsliga systemet

 arbetsrätten med betoning av lagen om anställningsskydd och medbestämmandelagen

 översiktligt förstå associationsrättsliga och insolvensrättsliga regler

Undervisningsformer

 

 Föreläsningar

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

Skriftlig tentamen

Lärandemål: 

Högskolepoäng: 7

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd



Skriftlig rapport

Lärandemål: 

Högskolepoäng: 0,5

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

Det krävs att varje student, enskilt eller i grupp, gör en skriftlig rapport om ett ämne som väljs i samråd med kursansvarig 

lärare. Rapporten skall vid ett gemensamt seminarium redovisas inför lärare och övriga studenter.

Skriftlig tentamen bestämmer kursens slutbetyg vilket utfärdas när samliga examinationsmoment är godkända.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Ordinarie kurslitteratur

 Lagtextsamling för juridiska introduktionskurser,Lindqvist, B.,
Referenslitteratur

 Civilrätt,Agell, A. & Malmstörm, Å.,

 Juridisk ordbok,Martinger, S.,Nordstedts

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för Butikschefsutbildning med inriktning mot textil och mode.
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